МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» С.МОНАСТЫРШЦЕ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, согласно
Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до
2020 года, развития детско-юношеского спорта в МБОУ СОШ №4, приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ №4 школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры МБОУ СОШ №4 Скиркене Светлану Николаевну
3. Учителю физической культуры Скиркене Светлане Николаевне:

3.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе.
3.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного ютуба.
3.3. Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба.
3.4. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2015-2016

учебный год.
3.5. Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного

спортивного клуба.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора МБОУ СОШ №4 по воспитательной работе Самсонову Юлию
Викторовну.

ПРИКАЗ
31.08.2015 г.